
LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

222 - ASESOR PEDAGÓGICO                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
2 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
3 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
4 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 9 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 0.00 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 78.53
2 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
3 23.353.052 RIVAS, CARLOS ALBERTO 299 9 7.72 0.00 2.25 23.00 0.00 0.00 7.80 0.00 2.40 4.90 1.65 0.00 0.00 0.00 58.72
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
5 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 42.41
6 30.917.852 BULACIO JUAREZ, FABIANA CAROLA 299 9 7.01 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 7.50 4.10 0.00 0.00 0.00 39.41
7 29.874.985 VERA, ANALIA MARILIN 299 9 7.25 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 1.05 1.65 1.50 0.00 0.00 0.00 37.85
8 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.95 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 37.27
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 9 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 34.94
10 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
11 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 29.86
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.18
13 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 9 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 27.70
14 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 26.60
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
16 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
18 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 9 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 21.86
19 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 21.86
20 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
21 33.623.904 ALAGASTIN MELLBERG, KARIN IVON 12278 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 4.40 0.45 0.00 0.00 0.00 21.78
22 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
24 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
25 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
26 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 9 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 20.57
27 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
28 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
29 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 20.13
30 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
31 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
32 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 19.49
33 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
34 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.43
35 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
36 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
37 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
38 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 9 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.12
39 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
41 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
42 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 18.82
43 37.108.992 ORONA, MAURICIO OMAR 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 18.82
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44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
45 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.66
46 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
47 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.55
48 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 9 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.53
49 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
50 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 18.53
51 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
52 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
53 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
54 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
55 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 18.27
56 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
57 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.07
58 41.222.411 CARRIZO, YANINA BELéN 12336 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
59 33.234.824 LOPEZ, MARIO 12779 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.95
60 95.139.962 ESPINOZA VELASQUEZ, RODRIGO ALEJANDRO12278 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.95
61 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 9 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.90
62 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
63 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
64 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
65 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
66 29.067.166 LUNA, FRANCO MIGUEL 12779 9 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
67 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.73
68 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.70
69 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
70 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
71 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
72 27.391.132 HERRERA, ANDREA NATALIA 323 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.63
73 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 9 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.62
74 41.647.080 JAIMES, AILIN BELéN 12278 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
75 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
76 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.42
77 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.41
78 31.311.571 LUNA, ALEXIS NOELIA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
79 36.878.637 LANDIN, JESICA SABRINA 293 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
80 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
81 35.345.049 YAñEZ, PABLO DAVID 12331 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.35
82 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
83 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
84 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
85 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
86 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
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87 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
88 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
89 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.23
90 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
91 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
92 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
93 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
94 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
95 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
96 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
97 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
98 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
99 33.061.968 FLORES, MARIA SILVANA 12331 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.62

100 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
101 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
102 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
103 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
104 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
105 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
106 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
107 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
108 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
109 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
110 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 11.30
111 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 11.25
112 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 10.70
113 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00
114 41.647.304 LOTO, ALEJO AGUSTíN 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
115 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
116 38.365.316 GOMEZ, CAMILA 12331 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
117 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
5 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
6 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
7 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
8 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
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9 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
10 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
11 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
12 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
13 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
14 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
15 30.443.441 LOPEZ, ELIANA ANDREA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.78
16 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
17 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
18 41.532.536 ORIETA, ANGELES ELIZABETH 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
19 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
20 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
21 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
22 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
23 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
24 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
25 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
26 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
27 39.450.142 LOPEZ, MARCIA NATALIA ESTEFANIA 11119 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
28 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
29 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
30 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
31 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 7.45
32 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
33 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
34 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 6 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 0.00 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 75.53
2 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
3 23.353.052 RIVAS, CARLOS ALBERTO 299 6 7.72 0.00 2.25 23.00 0.00 0.00 7.80 0.00 2.40 4.90 1.65 0.00 0.00 0.00 55.72
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 6 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 52.08
5 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 6 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 39.41
6 30.917.852 BULACIO JUAREZ, FABIANA CAROLA 299 6 7.01 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 7.50 4.10 0.00 0.00 0.00 36.41
7 29.874.985 VERA, ANALIA MARILIN 299 6 7.25 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 1.05 1.65 1.50 0.00 0.00 0.00 34.85
8 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 6 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.95 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 34.27
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 6 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 31.94
10 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
11 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 26.86
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 6 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 26.18
13 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 6 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 24.70
14 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 23.60
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 22.30
16 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.64
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 19.30
18 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 6 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.86
19 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 18.86
20 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.79
21 33.623.904 ALAGASTIN MELLBERG, KARIN IVON 12278 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 4.40 0.45 0.00 0.00 0.00 18.78
22 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 18.76
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
24 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.31
25 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 6 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 18.18
26 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 6 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 17.57
27 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 17.54
28 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
29 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 17.13
30 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.04
31 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
32 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 16.49
33 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 16.45
34 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.43
35 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 16.43
36 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.20
37 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.17
38 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 6 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.12
39 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.09
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 16.08
41 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.88
42 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 15.82
43 37.108.992 ORONA, MAURICIO OMAR 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 15.82

01/06/2021 - E.S.P.E.A. Nº 1 (NIV. SEC.) - NIVEL SUPERIOR Pagina 6 de 24



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

1 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
45 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.66
46 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 15.64
47 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 15.55
48 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 6 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.53
49 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.53
50 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 15.53
51 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 15.53
52 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
53 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 15.41
54 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
55 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 15.27
56 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.08
57 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.07
58 41.222.411 CARRIZO, YANINA BELéN 12336 6 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
59 33.234.824 LOPEZ, MARIO 12779 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.95
60 95.139.962 ESPINOZA VELASQUEZ, RODRIGO ALEJANDRO12278 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.95
61 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 6 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.90
62 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
63 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.88
64 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 14.86
65 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 14.81
66 29.067.166 LUNA, FRANCO MIGUEL 12779 6 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
67 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.73
68 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70
69 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.65
70 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.64
71 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 14.64
72 27.391.132 HERRERA, ANDREA NATALIA 323 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.63
73 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 6 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.62
74 41.647.080 JAIMES, AILIN BELéN 12278 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.56
75 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.51
76 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.42
77 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.41
78 31.311.571 LUNA, ALEXIS NOELIA 12767 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
79 36.878.637 LANDIN, JESICA SABRINA 293 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
80 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 14.36
81 35.345.049 YAñEZ, PABLO DAVID 12331 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.35
82 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
83 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
84 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
85 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
86 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.32
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

1 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

87 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
88 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
89 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.23
90 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22
91 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.19
92 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.13
93 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 14.06
94 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
95 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
96 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
97 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
98 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.82
99 33.061.968 FLORES, MARIA SILVANA 12331 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.62

100 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
101 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
102 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.48
103 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
104 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
105 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
106 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
107 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
108 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.89
109 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 9.75
110 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 8.30
111 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 8.25
112 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 7.70
113 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.00
114 41.647.304 LOTO, ALEJO AGUSTíN 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
115 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12756 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
116 38.365.316 GOMEZ, CAMILA 12331 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
117 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

925 - AYUDANTE DE CLASES PRACTICAS (PERFIL DANZA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.95 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 37.27
2 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
3 27.391.132 HERRERA, ANDREA NATALIA 323 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.63
4 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 9 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.62
5 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.41
6 35.345.049 YAñEZ, PABLO DAVID 12331 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.35
7 33.061.968 FLORES, MARIA SILVANA 12331 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.62
8 38.365.316 GOMEZ, CAMILA 12331 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

924 - AYUDANTE DE CLASES PRACTICAS (PERFIL MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
2 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

7 - BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 6 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 0.00 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 75.53
2 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
3 23.353.052 RIVAS, CARLOS ALBERTO 299 6 7.72 0.00 2.25 23.00 0.00 0.00 7.80 0.00 2.40 4.90 1.65 0.00 0.00 0.00 55.72
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 6 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 52.08
5 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 6 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 39.41
6 30.917.852 BULACIO JUAREZ, FABIANA CAROLA 299 6 7.01 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 7.50 4.10 0.00 0.00 0.00 36.41
7 29.874.985 VERA, ANALIA MARILIN 299 6 7.25 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 1.05 1.65 1.50 0.00 0.00 0.00 34.85
8 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 6 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.95 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 34.27
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 6 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 31.94
10 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 6 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 29.10
11 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 6 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 26.86
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 6 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 26.18
13 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 6 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 24.70
14 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 23.60
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 6 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 22.30
16 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.64
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 19.30
18 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 18.86
19 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 6 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.86
20 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.79
21 33.623.904 ALAGASTIN MELLBERG, KARIN IVON 12278 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 4.40 0.45 0.00 0.00 0.00 18.78
22 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 18.76
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 18.34
24 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.31
25 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 6 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 18.18
26 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 6 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 17.57
27 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 17.54
28 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
29 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 17.13
30 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.04
31 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
32 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 16.49
33 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 16.45
34 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 6 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 16.43
35 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 6 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 16.43
36 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 16.20
37 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.17
38 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 6 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.12
39 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.09
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 16.08
41 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.88
42 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 15.82
43 37.108.992 ORONA, MAURICIO OMAR 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 15.82
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44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 15.80
45 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 6 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 15.66
46 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 15.64
47 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 15.55
48 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 15.53
49 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 6 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.53
50 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 15.53
51 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
52 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 15.41
53 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
54 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 15.27
55 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.08
56 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.07
57 41.222.411 CARRIZO, YANINA BELéN 12336 6 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.02
58 33.234.824 LOPEZ, MARIO 12779 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.95
59 95.139.962 ESPINOZA VELASQUEZ, RODRIGO ALEJANDRO12278 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.95
60 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 6 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.90
61 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.88
62 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.88
63 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 14.86
64 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 14.81
65 29.067.166 LUNA, FRANCO MIGUEL 12779 6 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 14.76
66 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.73
67 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.65
68 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.64
69 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 14.64
70 27.391.132 HERRERA, ANDREA NATALIA 323 6 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.63
71 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 6 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.62
72 41.647.080 JAIMES, AILIN BELéN 12278 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.56
73 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.42
74 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.41
75 31.311.571 LUNA, ALEXIS NOELIA 12767 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
76 36.878.637 LANDIN, JESICA SABRINA 293 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
77 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 14.36
78 35.345.049 YAñEZ, PABLO DAVID 12331 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.35
79 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
80 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
81 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
82 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
83 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
84 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.23
85 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.22
86 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.19
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87 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.13
88 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
89 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
90 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
91 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
92 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.82
93 33.061.968 FLORES, MARIA SILVANA 12331 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.62
94 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
95 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
96 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.48
97 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
98 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
99 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96

100 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
101 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.89
102 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 9.75
103 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 8.30
104 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 8.25
105 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 7.70
106 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.00
107 41.647.304 LOTO, ALEJO AGUSTíN 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
108 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
109 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12756 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
110 38.365.316 GOMEZ, CAMILA 12331 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

01/06/2021 - E.S.P.E.A. Nº 1 (NIV. SEC.) - NIVEL SUPERIOR Pagina 13 de 24



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

99 - COORDINADOR PEDAGÓGICO(MODALIDAD RURAL / ITINERANCIA-NIVEL SECUNDARIO)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
2 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
3 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
4 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 23.82
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 21.99
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.87
5 35.210.463 FINO, NATALI 12806 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 20.28
6 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 20.15
7 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 20.06
8 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.65
9 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 9 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 19.34
10 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 19.32
11 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.93
12 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 18.50
13 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.79
14 41.532.536 ORIETA, ANGELES ELIZABETH 12806 9 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.59
15 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.45
16 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
17 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
18 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 9 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
19 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
20 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.96
21 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
22 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.51
23 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 10.45
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1 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
2 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.70
3 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
4 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
5 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
6 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
7 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
8 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 9 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 0.00 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 78.53
2 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
3 23.353.052 RIVAS, CARLOS ALBERTO 299 9 7.72 0.00 2.25 23.00 0.00 0.00 7.80 0.00 2.40 4.90 1.65 0.00 0.00 0.00 58.72
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
5 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 42.41
6 30.917.852 BULACIO JUAREZ, FABIANA CAROLA 299 9 7.01 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 7.50 4.10 0.00 0.00 0.00 39.41
7 29.874.985 VERA, ANALIA MARILIN 299 9 7.25 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 1.05 1.65 1.50 0.00 0.00 0.00 37.85
8 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.95 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 37.27
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 9 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 34.94
10 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
11 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 29.86
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.18
13 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 9 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 27.70
14 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 26.60
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
16 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
18 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 21.86
19 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 9 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 21.86
20 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
21 33.623.904 ALAGASTIN MELLBERG, KARIN IVON 12278 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 4.40 0.45 0.00 0.00 0.00 21.78
22 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
24 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
25 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
26 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 9 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 20.57
27 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
28 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
29 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 20.13
30 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
31 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
32 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 19.49
33 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
34 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
35 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.43
36 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
37 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
38 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 9 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.12
39 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
41 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
42 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 18.82
43 37.108.992 ORONA, MAURICIO OMAR 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 18.82
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44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
45 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.66
46 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
47 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.55
48 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
49 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 9 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.53
50 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 18.53
51 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
52 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
53 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
54 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 18.27
55 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
56 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.07
57 41.222.411 CARRIZO, YANINA BELéN 12336 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
58 95.139.962 ESPINOZA VELASQUEZ, RODRIGO ALEJANDRO12278 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.95
59 33.234.824 LOPEZ, MARIO 12779 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.95
60 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 9 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.90
61 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
62 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
63 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
64 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
65 29.067.166 LUNA, FRANCO MIGUEL 12779 9 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
66 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.73
67 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
68 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
69 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
70 27.391.132 HERRERA, ANDREA NATALIA 323 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.63
71 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 9 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.62
72 41.647.080 JAIMES, AILIN BELéN 12278 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
73 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.42
74 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.41
75 31.311.571 LUNA, ALEXIS NOELIA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
76 36.878.637 LANDIN, JESICA SABRINA 293 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
77 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
78 35.345.049 YAñEZ, PABLO DAVID 12331 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.35
79 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
80 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
81 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
82 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
83 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
84 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.23
85 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
86 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
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87 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
88 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
89 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
90 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
91 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
92 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
93 33.061.968 FLORES, MARIA SILVANA 12331 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.62
94 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
95 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
96 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
97 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
98 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
99 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93

100 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
101 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
102 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 11.30
103 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 11.25
104 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 10.70
105 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00
106 38.365.316 GOMEZ, CAMILA 12331 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
107 41.647.304 LOTO, ALEJO AGUSTíN 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
108 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
109 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
5 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
6 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
7 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
8 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
9 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
10 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
11 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
12 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
13 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
14 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
15 30.443.441 LOPEZ, ELIANA ANDREA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.78
16 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 15.53
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17 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
18 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
19 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.70
20 41.532.536 ORIETA, ANGELES ELIZABETH 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
21 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.51
22 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
23 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
24 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.33
25 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.32
26 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
27 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
28 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
29 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 14.06
30 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
31 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
32 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
33 39.450.142 LOPEZ, MARCIA NATALIA ESTEFANIA 11119 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
34 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
35 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
36 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
37 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
38 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
39 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 7.45
40 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
41 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
42 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 9 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 0.00 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 78.53
2 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
3 23.353.052 RIVAS, CARLOS ALBERTO 299 9 7.72 0.00 2.25 23.00 0.00 0.00 7.80 0.00 2.40 4.90 1.65 0.00 0.00 0.00 58.72
4 21.792.732 CHIERVO, ANGELICA ALICIA 12759 9 8.53 4.00 5.75 13.00 0.25 0.00 1.60 0.00 5.40 4.30 3.25 0.00 0.00 0.00 55.08
5 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 42.41
6 30.917.852 BULACIO JUAREZ, FABIANA CAROLA 299 9 7.01 2.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 7.50 4.10 0.00 0.00 0.00 39.41
7 29.874.985 VERA, ANALIA MARILIN 299 9 7.25 2.00 0.00 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 1.05 1.65 1.50 0.00 0.00 0.00 37.85
8 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.95 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 37.27
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 9 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 34.94
10 34.694.334 GALVAN, JORGE DANIEL 12761 9 8.50 4.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.50 2.35 0.00 0.00 0.00 32.10
11 34.105.498 SANCHEZ, JOSE MARCELO 12992 9 8.06 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.00 0.55 0.75 0.00 0.00 0.00 29.86
12 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.18
13 23.042.328 RODRIGUEZ, MARCELO ALEJANDRO 12289 9 8.75 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 27.70
14 22.500.431 CISNEROS, CARLOS ALBERTO 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.20 1.60 1.95 0.00 1.60 0.00 26.60
15 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
16 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
17 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
18 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 9 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 21.86
19 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 21.86
20 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
21 33.623.904 ALAGASTIN MELLBERG, KARIN IVON 12278 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 4.40 0.45 0.00 0.00 0.00 21.78
22 27.393.200 BADR, MARTA CECILIA 293 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.15 0.00 0.00 0.00 21.76
23 31.296.958 SANDEZ, GABRIELA CAROLINA 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.95 0.85 0.00 0.00 0.00 21.34
24 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
25 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
26 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 9 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 20.57
27 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
28 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
29 31.729.053 RUSSO, MARIANA CECILIA 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.20 0.75 0.50 0.00 0.00 20.13
30 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
31 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
32 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 19.49
33 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
34 40.445.166 PRIVETERA GONZALEZ, CECILIA MARIANA12315 9 8.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 19.43
35 25.437.970 PEREYRA, MIRTA  DEL  VALLE 12761 9 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 19.43
36 38.718.874 MARTINEZ CONCHA, RAMON NICOLáS ESTEBAN12336 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 19.20
37 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
38 38.734.186 GUZMáN, PAULA ALEJANDRA 12315 9 9.17 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 19.12
39 41.480.255 GRIMAU, ROCIO GERALDIN 12801 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.09
40 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
41 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
42 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 18.82
43 37.108.992 ORONA, MAURICIO OMAR 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 18.82
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44 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
45 33.749.135 FIGUEROA, DAVID 12759 9 8.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 18.66
46 34.409.678 DIAZ, CARLOS ALFREDO 12278 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.00 0.00 18.64
47 40.899.121 LEDESMA, FRANCO GABRIEL 12315 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 18.55
48 30.684.723 ACUÑA, MARIANA BELEN 12315 9 9.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.53
49 38.733.043 CASTRO MENéNDEZ, PAULA DOLORES 12318 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 18.53
50 35.476.207 CASTILLO DíAZ, GLADYS ANDREA DE LOS ÁNGELES12767 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 18.53
51 36.122.572 PEREYRA, ADRIANA NOELIA 12779 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.53
52 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
53 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
54 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
55 30.917.785 SCHEJTMAN, SILVIA FERNANDA 291 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.65 0.00 0.00 0.00 18.27
56 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
57 39.703.456 RUIZ SUAREZ, GUSTAVO BENJAMIN 12756 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.07
58 41.222.411 CARRIZO, YANINA BELéN 12336 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
59 33.234.824 LOPEZ, MARIO 12779 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.95
60 95.139.962 ESPINOZA VELASQUEZ, RODRIGO ALEJANDRO12278 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.95
61 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 9 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.90
62 41.058.290 GONZáLEZ, CLAUDIA ELIZABETH 12336 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.88
63 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
64 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
65 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
66 29.067.166 LUNA, FRANCO MIGUEL 12779 9 8.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
67 39.900.523 PAGéS, ROCíO BELéN 391 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.73
68 40.527.781 VAZQUEZ, GISEL ANAHI 11104 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.70
69 37.955.279 CASTAñO ROLDAN, SILVANA CAROLINA 12801 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.65
70 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
71 35.287.424 SEGOVIA, EMANUEL MARTIN SEBASTIAN 12315 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.45 0.00 17.64
72 27.391.132 HERRERA, ANDREA NATALIA 323 9 8.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.63
73 34.693.431 SILVA ALAGASTINO, MIRIAM SOLEDAD 12331 9 7.07 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.62
74 41.647.080 JAIMES, AILIN BELéN 12278 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.56
75 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
76 37.736.800 PADILLA WONNENBERG, FLORENCIA FERNANDA12767 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.42
77 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.41
78 31.311.571 LUNA, ALEXIS NOELIA 12767 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
79 36.878.637 LANDIN, JESICA SABRINA 293 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
80 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
81 35.345.049 YAñEZ, PABLO DAVID 12331 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.35
82 26.819.362 CONTRERAS, VERONICA ANALIA 12336 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
83 40.528.635 GODOY MONTES, FERNANDO MATTIAS 293 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
84 38.943.639 RODRIGUEZ, BELEN BEATRIZ 12759 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
85 40.168.997 ELJALL, NALHA VALENTINA 11104 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.33
86 40.286.167 LAZARTE, MISAEL 11974 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.32
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87 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
88 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
89 40.445.764 OLIVERA, FEDERICO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.23
90 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
91 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
92 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
93 35.371.026 RUIZ, TAMARA DAIANA 11974 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.06
94 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
95 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
96 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
97 41.174.926 BUSTAMANTE BANEGAS, MARCELO GABRIEL12779 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.93
98 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
99 33.061.968 FLORES, MARIA SILVANA 12331 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.62

100 38.365.062 TORRESSI, FACUNDO 12278 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.54
101 33.625.931 GUISCAFRE, SILVIA LEONOR 2302 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.53
102 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
103 37.734.276 ACHAVAL, CéSAR  NICOLáS 12318 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
104 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
105 34.167.526 GIMENEZ, RAUL FERNANDO 12686 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
106 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
107 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
108 33.693.324 VILLAFAñE, ENZO ENRIQUE 12315 9 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.89
109 41.361.274 SALVATIERRA, GABRIELA YUDITH 1227 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 12.75
110 34.693.379 TIJERA, ANA CECILIA 12336 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.10 0.00 0.00 0.00 11.30
111 32.506.076 CURA, JORGE EMANUEL 391 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.50 0.15 0.00 11.25
112 29.742.335 CAMPINI, LUCRECIA DEL VALLE 12793 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.50 0.00 0.00 0.00 10.70
113 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00
114 41.647.304 LOTO, ALEJO AGUSTíN 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
115 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12756 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
116 38.365.316 GOMEZ, CAMILA 12331 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
117 35.741.867 BAUDANO, FACUNDO RAMON 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.27
3 36.045.973 MLADENOFF, MARIA ROSA 12806 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.30 0.00 0.00 0.00 18.99
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.87
5 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
6 35.210.463 FINO, NATALI 12806 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 17.28
7 32.859.246 ESCUDERO, MARíA FLORENCIA 12806 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.10 0.60 0.00 0.00 0.00 17.15
8 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
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9 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 16.65
10 41.093.818 DOMINGUEZ, RITA VERONICA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.00 0.00 16.58
11 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
12 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
13 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
14 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
15 30.443.441 LOPEZ, ELIANA ANDREA 11119 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.78
16 28.900.256 NAVARRO, ANA GABRIELA 12806 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.40 0.00 0.00 0.00 15.50
17 41.125.325 ORELLANA, YESSICA SILVANA 12852 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.79
18 41.532.536 ORIETA, ANGELES ELIZABETH 12806 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.59
19 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
20 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.35
21 35.343.547 FUENTES, ONDINA NOEMI 12806 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.26
22 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
23 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
24 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
25 28.900.419 CORONEL, PATRICIA DEL CARMEN 12849 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
26 32.688.684 ISLAS, CRISTINA DEL CARMEN 12806 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.96
27 39.450.142 LOPEZ, MARCIA NATALIA ESTEFANIA 11119 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.81
28 33.520.004 BELLIDO, IVAN ANTONIO 12806 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
29 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
30 38.734.239 MISSIO, MARíA VALENTINA 228 6 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.95 0.20 0.60 0.00 9.35
31 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 7.45
32 39.450.031 TAGLIAVINI, LUCINA 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 7.05
33 38.555.140 LLANOS, TAMARA ELIZABETH 153 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 6.75
34 34.913.232 PALAZZI, PAMELA BELéN 228 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 6.55
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